UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

 Số:         /STTTT-TTBCXB
V/v thông tin tuyên truyền kết quả

ký hợp thứ nhất, Quốc hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Giang, ngày      tháng 8 năm 2021

                      Kính gửi:

           - Báo Hà Giang; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

                             - Phòng Văn hoá và Thông tin các huyện, thành phố;

                             - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Du lịch các huyện, TP.

Triển khai Văn bản số 553-CV/BTGTU, ngày 20/8/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ nhất, Quốc hội khóa XV.

Sở Thông tin và Truyền thông gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương Đề

cương tuyên kết quả kỳ họp thứ nhất, Quốc hội khóa XV do Ban Tuyên giáo

Trung ương phối hợp với Văn phòng Quốc hội biên soạn để làm tài liệu tuyên

truyền, phổ biến sâu rộng trong Đảng và trong các tầng lớp nhân dân.

                       (Có Đề cương tuyên truyền gửi kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện công tác

thông tin tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- BTG Tỉnh ủy;

- UBND các huyện, TP;

- Lãnh đạo Sở TTTT;

- Lưu: VT, TTBCXB.

                                                                                                              Trần Kim Ngọc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-08-24T07:30:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Kim Ngọc<tkngoc.stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T07:38:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T07:39:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T07:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!